
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pawła Kozłowskiego na koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu.  

2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Zakroczymiu; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu do udzielania niezbędnego wsparcia 
koordynatorowi w zakresie związanym z realizacją zadań, o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 97/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności1) .  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 56/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 15 czerwca 2021 r. 


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


